МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
	РЕДЕН БРОЈ
	НАСТАВНА СОДРЖИНА
	ДОМАШНА ЗАДАЧА

	5.
	Лектира бр.5 „Петар Пан“  – 1 и 2 час

Лектирното дело на учениците им беше зададено минатиот месец. По претпоставка на одговорност за читање на истото, ќе следи домашна задача.
	Прашања за обработка на летирата „Петар Пан“

(Препишете ги и одговорете ги прашањата/барањата со целосни реченици!)

1. Кои ликови ги сретна во книгата?

2. Како се вика најголемиот пријател на Петар Пан? Што го прави лош?

3. Опиши го ликот на Петар Пан!

4. Како се викаат децата со кои живее Петар Пан и каде живеат тие?

5. Зошто децата се нарекуваат изгубени деца? Што мислиш, дали се тие среќни без своите мајки?

6. Накратко раскажи како завршува приказната за Петар Пан, изгубените деца и капетан Кука! 

7. Напиши свое мислење за прочитаната книга. (Што најмногу ти се допадна, а што не ти се допадна) 

8. Илустрирај го најубавиот дел!




